
 

 
 

 

OGGETTO: 

PROCEDURA NEGOZIATA ex artt. 1, comma 2, lett. b), del D.L. 16/07/2020, n. 76, convertito 
con modificazioni in L. 11/09/2020, n. 120 e ss.mm.ii.  e 63 del D.Lgs. 18/04/2016, n. 50, per 
l’affidamento di: 

“SISMA 2016 – O.C.S.R. N. 56/2018 - LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE 
AUTORIMESSA COMUNALE” 
 Importo complessivo dell’appalto € 273.339,10 + IVA, di cui:  
• € 264.808,68 = + IVA per lavori;   
• € 8.530,42 = + IVA per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso; 
CUP: B63J18000080001 - CIG: 8877532329 - CUI: L00400660445201900017 

Scadenza presentazione offerte: 24 settembre ore 18:00 

 

Il/La sottoscritto/a           

nato/a a il     

nella sua qualità di   (carica sociale) 

(eventualmente) giusta procura generale/speciale n. rep.  del      

con sede legale 

 

(eventualmente) giusta visura camerale                                                                                                                          

con sede operativa      

C.F. n.      P.I.    Tel. 

  Fax     

ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, consapevole della responsabilità penale in cui incorre chi 
sottoscrive dichiarazioni mendaci e delle relative sanzioni penali di cui all’art.76 del D.P.R. 445/2000, nonché 
delle conseguenze amministrative di decadenza dai benefici eventualmente conseguiti al provvedimento 
emanato 

CHIEDE 
di partecipare alla gara in oggetto come 

(barrare obbligatoriamente la casella che interessa) 

IMPRESA INDIVIDUALE (D.Lgs. 50/016, art. 45, co.2, lett. a); 

SOCIETA’ (specificare tipo) ; 



 

CONSORZIO fra SOCIETA’ COOPERATIVE di PRODUZIONE e LAVORO (D.Lgs. 50/016, art.45, co.2, lett. b); 

CONSORZIO tra IMPRESE ARTIGIANE (D.Lgs. 50/016, art. 45, co.2, lett. b); 

CONSORZIO STABILE (D.Lgs. 50/016, art. 45, co.2, lett. c); 
 

ovvero 
 

CAPOGRUPPO/MANDATARIO   ovvero MANDANTE 
di un RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI IMPRESE (D.Lgs. 50/016, art. 45, co.2, lett. d); 
di un CONSORZIO ORDINARIO (D.Lgs. 50/016, art. 45, co.2, lett. e); 

di un GEIE (D.Lgs. 50/016, art. 45, co.2, lett. g); 

di tipo orizzontale o verticale o misto 

 

già costituito o da costituirsi 
 

RTI/Consorzio/GEIE formato da: % di servizio 
eseguito 

(Capogruppo)     

(Mandante)     

(Mandante)     

(Mandante)     

(Mandante)     

ovvero 
 

Aggregazione di imprese di rete (D.Lgs. 50/2016, art. 45, co.2, lett. f); 
 

dotata di un organo comune con potere di rappresentanza e di soggettività giuridica; 
 

dotata di un organo comune con potere di rappresentanza ma priva di soggettività giuridica; 

dotata di un organo comune privo del potere di rappresentanza o di rete sprovvista di organo 
comune, ovvero, dotata di organo comune privo dei requisiti di qualificazione richiesti per assumere 
la veste di mandataria; 

Altro    
 
 

Documentazione a corredo : 

1) □ Nr. Modelli “allegato 2 “DGUE 

2) □ copia conforme all’originale della procura oppure (nel solo caso in cui dalla visura camerale 
del concorrente risulti l’indicazione espressa dei poteri rappresentativi conferiti con la procura), 
□ la dichiarazione sostitutiva resa dal procuratore attestante la sussistenza dei poteri 
rappresentativi risultanti dalla visura; 

3) □ Nr. Modelli “allegato 3” Dichiarazione aggiunta integrativa”; 

4) □ Nr. Modelli “allegato 3 bis” Dichiarazione aggiunta integrativa per impresa ausiliaria, 

5) □ Nr. Modelli “allegato 4” dichiarazione concorrenti identità plurisoggettiva” 



 

6) □ Nr. Modelli “allegato 5” Avvalimento” 

7) □ Nr. Modelli patto d’integrità 

8) □ Nr: PassOE ; 

9) □   Nr. F23 attestazione pagamento dell’imposta di bollo dovuto sull’istanza di 

partecipazione e sull’offerta economica 

10) □Documentazione per ricorso all’avvalimento:    

11) □ Documentazione imprese in concordato    

12) Altro   
 
 
 
 

Luogo e data IL DICHIARANTE 
 

(timbro e firma) 

N.B. 
In caso di raggruppamento temporaneo di concorrenti o consorzio ordinario di concorrenti, non 
ancora costituiti la domanda deve essere sottoscritta da tutti i legali rappresentanti delle imprese 
che costituiranno il raggruppamento o consorzio. 


